

5	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Складская служба Заведующий складом	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кладовщик	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ильченко Е.А.

Ф.И.О.

(подпись)

19 MAR 2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом

Кольчугин А.Ю.

Ф.И.О.

(подпись)

19 MAR 2015

(дата)

Главный бухгалтер

Кагянина А.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

19 MAR 2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Малыхин В.П.

(Ф.И.О.)

(подпись)

19.03.2015

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЕвроТракДеталь"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
Отдел продаж					
4. Начальник отдела продаж	Организовать проведение за счет собственных средств обязательных предварительных (при поступлении на работу) и периодических (в течение трудовой деятельности) медицинских осмотров, других обязательных медицинских осмотров, обязательных психиатрических освидетельствований работников	Выполнение требований ст.212,213 ТК РФ, Приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 12.04.2011г. №302н	2015 г.	Директор, Ильченко Е.А.	
6. Ведущий менеджер	Организовать проведение за счет собственных средств обязательных предварительных (при поступлении на работу) и периодических (в течение трудовой деятельности) медицинских осмотров, других обязательных медицинских осмотров, обязательных психиатрических освидетельствований работников	Выполнение требований ст.212,213 ТК РФ, Приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 12.04.2011г. №302н	2015 г.	Директор, Ильченко Е.А.	
7А(7-1А;7-2А). Менеджер	Организовать проведение за счет собственных средств обязательных предварительных (при поступлении на работу) и периодических (в течение трудовой деятельности) медицинских осмотров, других обязательных медицинских осмотров, обязательных психиатрических освидетельствований работников	Выполнение требований ст.212,213 ТК РФ, Приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 12.04.2011г. №302н	2015 г.	Директор, Ильченко Е.А.	

Дата составления: 19.03.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



(подпись)

Ильченко Е.А.
Ф.И.О.

19 MAR 2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом _____ (подпись) _____ Кольчугин А.Ю. _____ (дата) **19 MAR 2015**
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ Катянина А.Н. _____ (дата) **19 MAR 2015**
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ Малыхин В.П. _____ (дата) **19.03.2015**
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)